
Id: 8C12E05D-695F-4696-B8B9-15EEE2E577DB. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE 107/2025 
WÓJTA GMINY CHODZIEŻ 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Chodzież na lata 
2026-2036 

Na podstawie  art. 6 ust. 3- 6  ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. 
2025 r. poz. 198) w związku z uchwałą Nr X/76/12 Rady Gminy Chodzież z dnia 28 września 2012r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Chodzież zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konsultacje społeczne , których przedmiotem będzie projekt Strategii Rozwoju Gminy 
Chodzież na lata 2026-2036 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag i propozycji w zakresie 
projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone poprzez zebranie pisemnych uwag, opinii i wniosków 
w terminie od 23 maja 2025r. do 27 czerwca 2025r. 

§ 3. Wprowadzam formularz do zgłaszania uwag, opinii i wniosków stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Formularz o który mowa w ust.2 wraz z projektem Strategii zostanie zamieszczony na stronie internetowej 
Gminy Chodzież, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Chodzież oraz udostępniony w Urzędzie Gminy 
Chodzież ( Biuro Obsługi Klienta). 

§ 5. Wypełnione formularze przyjmowane będą : 

1) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@gminachodziez.pl ; 

2) za pośrednictwem Elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP): /2632kwifqi/skrytka ; 

3) za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy Chodzież , ul. Notecka 28, 64-800 Chodzież; 

4) bezpośrednio w Urzędzie Gminy Chodzież ( Biuro Obsługi Klienta). 

§ 6. Spotkanie konsultacyjne w sprawie Strategii Rozwoju Gminy Chodzież na lata 2026-2036 odbędzie się 
w formule spotkania online w dniu 16 czerwca 2025 roku o godz. 12:00. Aby wziąć udział w spotkaniu należy 
zarejestrować się do dnia 13 czerwca 2025 roku, klikając w poniższy  
link: https://forms.cloud.microsoft/e/HHEnHveu7d  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Id: 8C12E05D-695F-4696-B8B9-15EEE2E577DB. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2025 

Wójta Gminy Chodzież 

z dnia 23 maja 2025 r. 

Zalacznik1.pdf 



Id: 8C12E05D-695F-4696-B8B9-15EEE2E577DB. Podpisany Strona 1 
 

Formularz zgłaszania uwag do projektu „Strategii Rozwoju Gminy Chodzież na lata 2026-2036” 

1. Informacje o zgłaszającym 
Imię i nazwisko  
Instytucja*  
Adres e-mail do korespondencji   

*jeśli dotyczy  

2. Zgłaszane uwagi, propozycje zmian 

Lp. 
Część dokumentu, do 

którego odnosi się uwaga  
(rozdział/strona/punkt) 

Treść uwagi Propozycja zmiany 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 



Id: 8C12E05D-695F-4696-B8B9-15EEE2E577DB. Podpisany Strona 2 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) tzw. RODO, Dz. U. UE. L. 119.1 z 04.05.2016, w związku z uczestnictwem w konsultacjach społecznych w ramach powstawania „Strategii Rozwoju Gminy Chodzież na lata 2026-2036” informujemy, o następujących zasadach na jakich przetwarzamy dane: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Chodzież, z siedzibą ul. Notecka 28, 64-800 Chodzież. Inspektorem ochrony danych w Urzędzie Gminy Chodzież jest Pan Bartosz Pawelczyk, dane kontaktowe: tel: 792 304 042; email: inspektor@rodo-krp.pl 
2. Państwa osobowe przetwarzane są/będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych w związku z opracowywaniem „Strategii Rozwoju Gminy Chodzież na lata 2026-2036”. 
3. Przetwarzanie Państwa danych osobowych jest zgodne z prawem i spełnia warunki, o których mowa w art. 6 ust. 1 lit. e) RODO. 
4. Kategorie przetwarzanych danych osobowych obejmują m.in. imię i nazwisko, adres e-mail. 
5. Odbiorcami Państwa danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa oraz zawartych umów (np. podmiot świadczący usługi hostingu poczty elektronicznej). Ponadto dane mogą być przekazane podmiotowi, z 

usług którego korzysta Administrator przeprowadzając konsultacje społeczne, któremu zlecono opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Chodzież na lata 2026-2036”. 
6. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 3, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa, w tym dotyczące archiwizacji dokumentacji.  
7. Posiadają Państwo prawo dostępu do treści Państwa danych oraz prawo do żądania ich sprostowania, prawo do żądania ich usunięcia, żądania ograniczenia przetwarzania Państwa danych oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, w okolicznościach wskazanych w 

RODO.  
8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, lecz niezbędne do zgłoszenia udziału w warsztatach strategicznych. 
9. Mają Państwo prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy uznają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych narusza przepisy RODO. 
10. Państwa dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 
 
 
 
 
 


